
 

OBECNÍ ÚŘAD LENORA 
Lenora 36, PSČ 384   42                                                                                                         

 
    tel: 388 438 804      fax: 388 438 012     e-mail: obec@lenora.cz 

 
Č.j.: SSÚ/LEN/1/2015 
Oprávněná úřední osoba: Mgr. Jaroslava Krnáková 
 
 
V Lenoře 24.9. 2015  
 
Žadatel: Obec Lenora, Lenora 36, PSČ 384 42,  zastoupená starostkou Mgr. Jaroslavou Krnákovou 
 
                                        VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  
     o zařazení pozemních komunikací do kategorie místní komunikace v obci Lenora 
 
             ROZHODNUTÍ 
 
Obecní úřad Lenora jako příslušný silniční správní úřad podle ustanovení § 40 odst. 5 písm. a) 
zák. č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen zákon 
o pozemních komunikacích) rozhodl v řízení o žádosti Obce Lenora, 384 42 Lenora 36, ze 
dne 16.7. 2015, ve věci zařazení pozemních komunikací ve správním území obce Lenora do 
kategorie místní komunikace, podle § 3 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, takto: 
Do sítě místních komunikací se zařazují pozemní komunikace pod označením:  
 
číslo název 

název 
k.ú. 

číslo 
LV číslo parc. výměra druh pozemku využití pozemku subjekt délka (v km) povrch poznámka 

  Lenora                       

  místní komunikace III.třídy                       

1c Od č.p.19 - k č.p.116                 0,203 asfalt   

    Lenora 10001 267 5 2884 ostatní plocha jiná plocha Obec Lenora 0,022 prašný    

    Lenora 10001 319 50 575 ostatní plocha 
manipulační 
plocha Obec Lenora 0,027 asfalt 

zpevněná plocha 
/ u č.p.40 

    Lenora 10002 332 2 214 ostatní plocha 
manipulační 
plocha Česká republika       

                  Státní pozemkový úřad       

    Lenora 10001 333 1 6679 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 376 1 681 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

2c U č.p.23, č.p.24                 0,0725 asfalt   

    Lenora 10001 272 5 1139 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 272 30 776 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

3c Od č.p.41 - k č.p.115                 0,0500 beton   

    Lenora 10001 272 10 1572 ostatní plocha 
manipulační 
plocha Obec Lenora 0,0425 asfalt   

    Lenora 10001 319 109 221 trvalý travní porost   Obec Lenora       

4c Od č.p.12 - k č.p.120                 0,037 asfalt   

    Lenora 363 286 6 536 ostatní plocha 
manipulační 
plocha 

Kovář Václav a Kovářová 
Radka       

    Lenora 10001 286 31 1073 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

5c Od č.p.120 - k č.p.110                 0,358 asfalt   

    Lenora 10001 286 35 816 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 286 39 77 trvalý travní porost   Obec Lenora       

    Lenora 10001 286 63 52 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 286 64 55 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 286 65 66 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 286 66 59 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 286 67 66 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 286 68 92 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

mailto:obec@lenora.cz


    Lenora 10001 286 71 120 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 286 72 77 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 286 73 80 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 286 74 123 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 286 75 137 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 286 76 116 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 286 77 149 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 410 0 169 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

6c 
Od č.p.61 - k č.p.75 (vjezd 
sběrný dvůr)                 0,071 asfalt   

    Lenora 10001 286 8 2653 ostatní plocha 
manipulační 
plocha Obec Lenora 0,055 prašný    

    Lenora 10001 286 35 816 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 319 30 654 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 410 0 169 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

7c 
Od č.p.111 - přes trať - za 
č.p.72                 0,225 asfalt   

    Lenora 10001 316 30 482 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 316 81 1893 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 330 2 334 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 40 330 3 1045 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Česká republika       

                  
Lesy České republiky, 
s.p.       

8c Spojka u č.p.119, č.p.120                 0,045 asfalt   

    Lenora 10001 286 5 861 ostatní plocha neplodná půda Obec Lenora       

    Lenora 10001 286 35 816 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

9c 
Spojka naproti č.p.119 (u 
plochy OÚ)                 0,035 asfalt   

    Lenora 10001 316 2 2153 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 316 8 947 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

10c Plocha u OÚ (č.p.36)                 0,034 asfalt   

    Lenora 10001 316 2 2153 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

11c 

Od č.p.11 (silnice I/39) - 
přes trať  - okolo č.p.145 - 
č.p.106                 0,840 asfalt   

    Lenora 10001 315 1 132 ostatní plocha neplodná půda Obec Lenora       

    Lenora 40 316 18 419 ostatní plocha neplodná půda Česká republika       

                  
Lesy České republiky, 
s.p.       

    Lenora 10001 316 52 1030 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 316 53 751 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 316 73 198 ostatní plocha neplodná půda Obec Lenora       

    Lenora 10001 316 81 1893 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 372 3 3390 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 372 4 779 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

12c Nad fotovoltaikou                 0,219 asfalt   

    Lenora 10001 372 3 3390 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 372 8 1163 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

13c 
Od č.p.87 (silnice I/39) - k 
č.p.10                 0,145 asfalt   

    Lenora 10001 312 7 1411 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora 0,01 asfalt 

plocha  / z boku 
č.p.87 

    Lenora 10001 312 11 1208 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

14c Od č.p.82 - k č.p.85                 0,115 asfalt   

    Lenora 10001 312 11 1208 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 312 18 1127 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

15c Plocha za č.p.28                 0,021 asfalt   

    Lenora 10001 279 2 344 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 279 3 2438 ostatní plocha jiná plocha Obec Lenora       

16c Plocha u MŠ (č.p.64)                 0,046 asfalt   

    Lenora 10001 293 1 5240 ostatní plocha 
manipulační 
plocha Obec Lenora       

17c Okolo č.p.32, č.p.33                 0,080 asfalt   

    Lenora 10001 279 1 913 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 279 2 344 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 279 4 249 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 279 17 131 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

18c Plocha pod č.p.33                 0,018 asfalt   

    Lenora 10001 279 1 913 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       



    Lenora 10001 279 2 344 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 1205 0 90 ostatní plocha jiná plocha Obec Lenora       

19c 
Od garáží u sklárny - okolo 
hřiště - k mostu                  0,482 asfalt   

    Lenora 10001 275 13 3464 ostatní plocha 
manipulační 
plocha Obec Lenora 0,015 asfalt spojka  

    Lenora 620 276 2 202 ostatní plocha 
manipulační 
plocha Trčka Jan       

    Lenora 10001 282 1 2032 ostatní plocha 
manipulační 
plocha Obec Lenora       

    Lenora 10001 324 1 1218 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 345 327 0 

2361/část 
parcely 
30 m2 ostatní plocha 

ostatní 
komunikace TELTO JT, s.r.o.       

    Lenora 10001 407 0 2850 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 408 0 306 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

20c Plocha u hřiště                  0,033 asfalt   

    Lenora 10001 275 12 15255 trvalý travní porost   Obec Lenora       

    Lenora 10001 407 0 2850 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

21c Plocha u č.p.45                 0,030 asfalt   

    Lenora 10001 279 6 345 ostatní plocha neplodná půda Obec Lenora       

22c 
Plocha u střediska (u 
č.p.88)                 0,020 beton   

    Lenora 10001 316 12 636 zahrada   Obec Lenora       

    Lenora 105 316 72 1207 ostatní plocha jiná plocha Kraliková Sieglinde       

                  Sedlecká Edita       

23c Zátoň - od č.p.2 - k č.p.41                 0,209 asfalt   

    Lenora 10001 81 1 71 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 339 1 1440 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 106 153 156 ostatní plocha neplodná půda Obec Lenora       

24c Zátoň - od č.p.34 - k č.e.35                 0,075 asfalt   

    Lenora 10001 106 141 318 ostatní plocha jiná plocha Obec Lenora       

    Lenora 10001 339 1 1440 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

25c 
Zátoň - plocha u obchodu 
(č.p.58)                 0,018 asfalt   

    Lenora 10002 1 1 106 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Česká republika       

                  Státní pozemkový úřad       

    Lenora 10001 1 3 286 trvalý travní porost   Obec Lenora       

26c Zátoň - od č.p.10 - k č.p.17                 0,556 asfalt   

    Lenora 10001 85 4 472 ostatní plocha 
manipulační 
plocha Obec Lenora       

    Lenora 504 85 14 176 trvalý travní porost   Ing. Chlanda Václav       

    Lenora 10001 103 6 15 ostatní plocha neplodná půda Obec Lenora       

    Lenora 10001 339 1 1440 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 339 5 5070 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 340 1 881 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

27c Zátoň - k č.p.20                 0,072 asfalt   

    Lenora 10001 321 4 423 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10002 321 8 124 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Česká republika       

                  Státní pozemkový úřad       

28c 
Zátoň - k infocentru (u 
č.p.64)                 0,480 asfalt   

    Lenora 10001 342 0 2299 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 343 0 857 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

29c 
Zátoň - k infocentru (u 
č.p.4)                 0,483 asfalt   

    Lenora 305 168 19 85641 trvalý travní porost   Ing. Karas Aleš       

    Lenora 10001 351 1 2520 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

30c Zátoň - od č.p.20 - k č.p.59                 0,446 asfalt   

    Lenora 10001 345 0 2423 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

                          

  místní komunikace IV.třídy                       

1d Chodník u č.p.31                 0,050 zámk.dlažba   

    Lenora 10001 279 1 913 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 279 3 2438 ostatní plocha jiná plocha Obec Lenora       

2d Ke škole                  0,041 asfalt   

    Lenora 10001 279 6 345 ostatní plocha neplodná půda Obec Lenora 0,023 prašný   

    Lenora 10001 293 2 1924 ostatní plocha 
manipulační 
plocha Obec Lenora       

    Lenora 10001 293 4 2934 ostatní plocha zeleň Obec Lenora       



    Lenora 10001 329 1 321 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

3d 
Spojka od MŠ (č.p.64) - ke 
škole (č.p.86)                 0,098 prašný   

    Lenora 10001 293 1 5240 ostatní plocha 
manipulační 
plocha Obec Lenora 0,0035 prašný schody  

    Lenora 10001 293 4 2934 ostatní plocha zeleň Obec Lenora 0,0015 kam.schody    

                    0,038 prašný spojka / park 

                    0,004 ocel.schody 
plocha / ocelové 
schody  

                          

4d 
Chodník od I/39 - k č.p.86 
(ke škole)                 0,008 bet.dl.60x40   

    Lenora 10001 293 2 1924 ostatní plocha 
manipulační 
plocha Obec Lenora 0,006 asfalt   

                          

5d Chodník od č.p.52 - k č.p.87                 0,032 beton   

    Lenora 555 139 0 760 
zastavěná plocha 
a nádvoří   

Horejš Milan a Horejšová 
Jiřina 0,0755 zámk.dlažba   

                  
Košík Josef a Košíková 
Alena 0,015 zámk.dlažba 

chodníky k 
č.p.87 / 2 vchod 

                  
Hudak Jan a Hudaková 
Monika 0,003 beton   

                  Špiroch František 0,006 zámk.dlažba 
chodníky k 
č.p.87 / 1 vchod 

                  Čadek Jan 0,003 beton   

                  Obec Lenora       

    Lenora 10001 312 6 163 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 312 7 1411 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 312 10 1443 ostatní plocha jiná plocha Obec Lenora       

6d 
Chodník - průchod k OÚ 
(č.p.36)                 0,001 prašný   

    Lenora 10001 316 2 2153 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora 0,0015 žlb.desky   

                    0,0175 bet.dl.50x50   

                    0,005 zámk.dlažba   

                    0,008 bet.dl.60x40 
vchod OÚ / 
provozovna  

                          

7d 
Chodníky u č.p.100, 
č.p.101, č.p.102                 0,0635 bet.dl.30x30 okolo č.p.101 

    Lenora 10001 316 16 7045 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora 0,0045 beton   

                    0,022 bet.dl.30x30 k č.p.102 

                    0,011 beton   

                    0,0267 beton před č.p.102 

                    0,046 bet.dl.30x30 
chodníky u 
č.p.100, č.p.101 

                    0,0115 beton k č.p.100 

                    0,0025 bet.dl.50x50   

                    0,0012 bet.dl.50x50 

MK 7d / u 
č.p.100 / k 
č.p.101 

                    0,0635 bet.dl.30x30 
spodní ch./ u 
č.p.101, č.p.100 

                    0,0065 beton   

                    0,0038 bet.dl.30x30 vchod k č.p.100 

                          

8d Cyklostezka pod poštou                  0,357 asfalt   

    Lenora 10001 273 6 2959 ostatní plocha neplodná půda Obec Lenora       

                          

9d 
Chodník - u silnice III.třídy 
k zastávce                  0,0645 asfalt 

od č.p.141 - ÚK / 
ke garážím  

    Lenora 41 396 7 3692 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Jihočeský kraj 0,038 asfalt 

od garáží - ÚK / 
přes trať 

                  
Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje 0,033 asfalt 

od ÚK30 - k 
zastávce  

                          

10d Chodník - k č.p.31, č.p.32                 0,033 asfalt 
od ÚK30 - k 
zastávce  

    Lenora 10001 279 1 913 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora 0,031 zámk.dlažba k č.p.31 

    Lenora 10001 279 3 2438 ostatní plocha jiná plocha Obec Lenora 0,015 zámk.dlažba k č.p.32 

                          

11d 
Chodník - od č.p.33 - k 
č.p.31                 0,046 bet.dl.50x50   

    Lenora 10001 279 1 913 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 279 3 2438 ostatní plocha jiná plocha Obec Lenora       

12d 
Chodník od školy (č.p.86) - 
k č.p.89 (vjezd na plochu)                 0,05 asfalt   

    Lenora 10001 329 1 321 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

13d 
Chodník u muzea a obce 
(č.p.36)                       

    Lenora 10001 124 1 611 
zastavěná plocha 
a nádvoří   Obec Lenora 0,0055 asfalt   

                    0,0045 bet.dl.   



                    0,01 kam.dlažba   

                          

14d 
Chodník u silnice I/39 (pod 
č.p.88)                 0,043 bet.dl.50x50   

    Lenora 10001 316 2 2153 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

15d Chodník u č.p.25, č.p.35                 0,017 bet.dl.60x40   

    Lenora 169 316 4 35 ostatní plocha neplodná půda 
Höllinger Josef a 
Höllingerová Mária       

    Lenora 66 316 20 37 ostatní plocha neplodná půda 
Šteiniger Michal a 
Šteinigerová Dana       

    Lenora 66 316 22 443 zahrada   
Šteiniger Michal a 
Šteinigerová Dana       

16d Pro pěší (za č.p.87)                 0,019 asfalt   

    Lenora 10001 312 6 163 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

    Lenora 10001 312 7 1411 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

17d Chodník u č.p.51                 0,038 bet.dl.30x30   

    Lenora 597 170 1 543 
zastavěná plocha 
a nádvoří   Obec Lenora       

18d Chodník na fotovoltaikou                 0,080 zámk.dl.   

    Lenora 10001 372 8 1163 ostatní plocha 
ostatní 
komunikace Obec Lenora       

19d Chodník u č.p.41                 0,027 bet.dl.30x30   

    Lenora 10001 272 10 1572 ostatní plocha 
manipulační 
plocha Obec Lenora       

    Lenora 10001 319 109 221 trvalý travní porost   Obec Lenora       

                          

  Vlčí Jámy                       

  místní komunikace III.třídy                       

1c Stará silnice I/4                 1,385 asfalt   

    Žlíbky 205 386 13 14169 ostatní plocha silnice Obec Lenora       

    Žlíbky 193 386 16 1937 ostatní plocha jiná plocha Česká republika       

                  
Ředitelství silnic a dálnic 
ČR       

    Žlíbky 193 386 19 2476 ostatní plocha jiná plocha Česká republika       

                  
Ředitelství silnic a dálnic 
ČR       

    Žlíbky 193 386 20 626 ostatní plocha jiná plocha Česká republika       

                  
Ředitelství silnic a dálnic 
ČR       

 
Odůvodnění 

Dne 16.7. 2015 podala Obec Lenora, Lenora 36, PSČ 384 42, zdejšímu silničnímu správnímu 
úřadu žádost o zařazení pozemních komunikací dle přílohy Přehled vlastníků pod úseky 
komunikací do kategorie místní komunikace. Oznámení o zahájení řízení o zařazení 
pozemních komunikací do kategorie místní komunikace bylo zveřejněno na úřední desce 
v listinné a elektronické podobě 3.8. 2015  a sejmuto 19.8. 2015. 
  
Z dostupných podkladů se má za prokázané, že místní komunikace, které se tímto 
rozhodnutím zařazují do kategorie místních komunikací, naplňují znaky místních komunikací  
v souladu s ustanovením § 6 odst.1 a 3 zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích a   
§ 3 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích                 
č.   13/1997 Sb. Jedná se o pozemní komunikace, které slouží jako obslužné místní 
komunikace III. třídy, umožňující přímou dopravní obsluhu jednotlivých objektů, a pozemní 
komunikace, které slouží jako místní komunikace IV. třídy, umožňující přístup pro pěší 
k rodinným domům. Silniční správní úřad se vypořádal s námitkami podanými v průběhu 
správního řízení takto: námitce Václava Mráze, podané dne 3.8. 2015 prostřednictvím 
mailové pošty,  se vyhovuje a komunikace na pozemku p.č. 106/22, k. ú. Lenora se vyjímá 
z kategorie místní komunikace. Námitce Václava Kubaty, bytem České Budějovice, 
Senovážné náměstí 233/10 a Zdeňka France, bytem České Budějovice, Na Sadech 24, podané 
prostřednictvím Advokátní kanceláře Vavroch a partneři, nám. Přemysla Otakara II., České 
Budějovice dne 24.8. 2015, se vyhovuje  a komunikace na pozemcích p. č. 278/2, k. ú. Lenora 
a 328/1, k. ú. Lenora se vyjímají z kategorie místní komunikace. Námitce TELTO  JT, s.r.o. 
se sídlem Prachatice , Žernovická 266, podané Janem Tokárem dne 13.8. 2015 a opětovně 
prostřednictvím Advokátní kanceláře Vavroch a partneři, nám. Přemysla Otakara II., České 



Budějovice, dne 24.8. 2015,  se vyhovuje částečně. Do kategorie  místní komunikace je 
zařazen úsek na  pozemku p.č. 327 o výměře cca 30 metrů čtverečních v místě přechodu 
místní komunikace 19c, vedoucí od garáží u sklárny okolo hřiště k mostu přes vodní náhon na 
p.č. 368/1. Povrch komunikace v tomto úseku prokazatelně vybudovala Obec Lenora. Jedná 
se o vlastnictví Obce Lenora a vzhledem k typu povrchu se jedná o samostatnou věc. V tomto 
směru správní orgán postupoval v souladu s judikaturou (zejména podle rozsudku Nejvyššího 
správního soudu ze dne 11.9. 2009, 5 As 62/2008-59 a podle usnesení rozšířeného senátu 
Nejvyššího správního soudu ze dne 29.1. 2014, č.j. 9 As 15/2012-27).  
 
 

      Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ke Krajskému úřadu Jihočeského kraje do 15 dnů 
ode dne jeho oznámení. Lhůta se počítá ode dne následujícího po dni , kdy bylo rozhodnutí 
oznámeno. Odvolání je nutno podat prostřednictvím Obecního úřadu Lenora, který rozhodnutí 
vydal.  
 
 
 
 
 
Obecní úřad Lenora 
Mgr. Jaroslava Krnáková 
starostka 
 
 
 
 
 
 
Doručí se:  
Žadateli: Obec Lenora, Lenora 36, PSČ 384 42 
 
Veřejnou vyhláškou účastníkům řízení:  
Lesy České republiky, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
Jan Trčka, Vondroušova 1181/23, 163 00 Praha 17 
TELTO JT, s.r.o., Žernovická 266, 383 01 Prachatice 
Sieglinde Kraliková, Lenora 3, 384 42 Lenora 
Edita Sedlecká, Lenora 44, 384 42 Lenora 
Václav Mráz, V Kasárnách 352, 384 51 Volary 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov 
Václav Kovář, Lenora 12, 384 42 Lenora 
Radka Kovářová, Lenora 12, 384 42 Lenora 
Ing. Václav Chlanda, Zátoň 40, 384 51 Volary 
Ing. Aleš Karas, Horní Vltavice 122, 384 51 Volary 
Václav Kubata, Senovážné náměstí 233/10, 370 01 České Budějovice 
Zdeněk Franc, Na Sadech 1862/24, 370 01 České Budějovice 
Milan Horejš, Lenora 52, 384 2 Lenora 
Jiřina Horejšová, Lenora 52, 384 42 Lenora 
Josef Košík, Lenora 52, 384 42 Lenora 
Alena Košíková, Lenora 52, 384 42 Lenora 



Jan Hudak, Lenora 52, 384 42 Lenora 
Monika Hudakova, Lenora 52, 384 42 Lenora 
František Špiroch, Lenora 52, 384 42 Lenora 
Jan Čadek, Lenora 101, 384 42 Lenora 
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České bUdějovice 
Správa a údržba silnic, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
Josef Hollinger, Lenora 25, 384 42 Lenora 
Mária Hollingerová, Lenora 25, 384 42 Lenora 
Michal Steiniger, Lenora 35, 384 42 Lenora 
Dana Steinigerová, Lenora 35, 384 42 Lenora 
Ředitelství silnic a dálnic, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
 
Dotčený orgán: 
Dopravní inspektorát Policie ČR, Pivovarská 4, 383 01 
 
 


